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   №   

 

   №   

 

Қазақстан Республикасы Парламенті 

Мәжілісінің депутаттары, 

«Ақ жол» демократиялық партиясы 

фракциясының депутаттары 

Е.Х. Барлыбаевқа 

А.Т. Перуашевқа 

Д.М. Еспаеваға 

Қ.Ж. Исаға 

А.А. Садықовқа 

Е.А. Бейсенбаевқа 
 

 

 
 

14.06.2023 ж. № ДЗ-224 хатқа 

 
 

Құрметті Ерлан Хайланұлы, Азат Тұрлыбекұлы, Дания Мәдиқызы, 

Қазыбек Жарылқасынұлы, Асқар Аманбайұлы, Ержан Алмабекұлы! 

 

Құқықты пайдалану және шағын бизнес үшін бөлшек салық 

мөлшерлемесін 4-тен 2% - ға дейін төмендету туралы шешім қабылдауға 

қатысты жоғарыда аталған депутаттық сауалды қарап, төмендегілерді 

хабарлаймыз. 

Қазақстан Республикасының 2023 жылғы 20 наурыздағы Заңына сәйкес 

«Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы» 

Қазақстан Республикасының Кодексіне (бұдан әрі - Салық кодексі) өзгерістер 

мен толықтырулар енгізілді, оларға сәйкес бөлшек салықтың арнайы салық 

режиміне қатысты нормалар енгізілді. 

Салық кодексінің 696-3-бабының 5-тармағында жергілікті өкілді 

органдардың ставка мөлшерін 50%-ға дейін төмендетуге құқығы бар екені 

белгіленген. 

Осыған байланысты, сондай-ақ бөлшек салық мөлшерлемесін төмендету 

мәселесі бойынша елорда кәсіпкерлерінің көптеген өтініштерін ескере 

отырып, бұдан бұрын Астана қаласының мәслихаты оның ішінде осы мәселені 

құзыреті шеңберінде қарау және зерделеу нәтижелері туралы тиісті уәкілетті 

органдарды тыңдай отырып, отырыс өткізген. 
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Нәтижесінде, уәкілетті мемлекеттік органдардың, сондай-ақ Астана 

қаласының Кәсіпкерлер палатасының ұсыныстары мен ескертулерін ескере 

отырып, Салық кодексінің 696-3-бабының 5-тармағына сәйкес Астана 

қаласының мәслихаты «Астана қаласының аумағында бөлшек салық 

ставкасының мөлшерін төмендету туралы» 30 маусымдағы № 50/5 VIII шешім 

(бұдан әрі – Шешім) қабылдады, оған сәйкес бөлшек салық мөлшерлемесі 4% 

- дан 3% - ға дейін төмендетілді. 

Шешім қабылдау кезінде заңнамада белгіленген барлық талаптар, оның 

ішінде тиісті мемлекеттік органдармен, қоғамдық пікірді есепке алу 

мақсатында Астана қаласының қоғамдық кеңесімен келісу және Шешім 

жобасын ашық нормативтік құқықтық актілер порталында 10 жұмыс күн 

мерзімінде орналастыру талабы сақталды. 

Қабылданған Шешім заңнамада белгіленген тәртіппен әділет 

органдарына мемлекеттік тіркеуге жіберілді. 

 

 
 

Астана қаласы 

мәслихатының төрағасы Е. Каналимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Орынд.: Э.Халелова 

Тел.55-66-37 

e.halelova@maslihat01.kz 
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тел.: +7 (71725) 56631, факс: +7 (71715) 57294 
e-mail: astana@maslihat01.kz 

 

 

 
 

010000, город Астана, ул. Бейбитшилик,№ 11, 

тел.: +7 (71725) 56631, факс: +7 (71715) 57294 
e-mail: astana@maslihat01.kz 

   №   

 

   №   

 

 

 

 

Депутатам Мажилиса 

Парламента Республики Казахстан, 

депутатам фракции 

Демократической партии «Ак жол» 

Барлыбаеву Е.Х. 

Перуашеву А.Т. 

Еспаевой Д.М. 

Иса Қ.Ж. 

Садыкову А.А. 

Бейсенбаеву Е.А. 
 

 

 

 

На № ДЗ-224 от 14.06.2023 г. 

 
 

Уважаемые Ерлан Хайланович, Азат Турлыбекулы, Дания Мадиевна, 

Қазыбек Жарылқасынұлы, Аскар Аманбаевич, Ержан Алмабекович! 

 
 

Рассмотрев вышеуказанный депутатский запрос касательно 

использования права и принятия решения о понижении ставки розничного 

налога для малого бизнеса с 4 до 2%, сообщаем следующее. 

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 20 марта 2023 года 

в Кодекс Республики Казахстан «О налогах и других обязательных платежах 

в бюджет» (далее - Налоговый кодекс) были внесены изменения и дополнения, 

согласно которым введены нормы относительно специального налогового 

режима розничного налога. 

Так, пунктом 5 статьи 696-3 Налогового кодекса, установлено, что 

местные представительные органы имеют право понижать размер ставки, но 

не более чем на 50%. 

В этой связи, а также в виду многочисленного обращения 

предпринимателей столицы по вопросу понижения ставки розничного налога, 
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ранее маслихатом города Астаны было проведено заседание, в том 

числе с заслушиванием соответствующих уполномоченных органов о 

результатах рассмотрения и изучения ими, в рамках компетенции, данного 

вопроса. 

В связи с этим, учитывая предложения и замечания уполномоченных 

государственных органов, а также Палаты предпринимателей города Астаны, 

в соответствии с пунктом 5 статьи 696-3 Налогового Кодекса, маслихатом 

города Астаны было принято решение от 30 июня № 50/5 VIII «О понижении 

размера ставки розничного налога на территории города Астаны» (далее – 

Решение), согласно которому размер ставки розничного налога был понижен 

с 4% до 3%. 

При принятии Решения, были соблюдены все требования, 

установленные законодательством, в том числе по согласованию его с 

соответствующими государственными органами, Общественным советом 

города Астаны, с целью учета общественного мнения, и размещению проекта 

Решения, в течение 10 рабочих дней, на портале открытых правовых актов. 

Принятое Решение направлено на государственную регистрацию в 

органы юстиции, в установленном законодательством порядке. 

 

 
 

Председатель маслихата 

города Астаны Е. Каналимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп:.Э.Халелова 

Тел.55-66-37 

e.halelova@maslihat01.kz 
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Депутатам фракции  
ДПК «Ак жол» Мажилиса 
Парламента Республики 
Казахстан 

 Маслихат города Алматы, рассмотрев Ваш депутатский запрос о 
необходимости принятия решения о понижении ставки налога, 
предусмотренного статьей 696-3 Кодекса РК «О налогах и других 
обязательных платежах в бюджет», согласно которому местные 
представительные органы имеют право понижать размер ставки, 
установленной абзацем вторым пункта 4 настоящей статьи, не более чем на 
50 процентов в зависимости от вида деятельности и места нахождения 
объекта, сообщает следующее. 
Согласно Закона «О местном государственном управлении и самоуправлении 
в РК», основной формой деятельности маслихата является сессия, на которой 
решаются вопросы, отнесенные к его ведению законами.  
В соответствии с Регламентом маслихата города Алматы проект решения на 
бумажных и (или) электронных носителях вносится в Маслихат на казахском 
и русском языках с необходимыми приложениями (материалами по проекту 
решения). Также руководствуясь Законом РК «О правовых актах» при 
составлении планов подготовки проектов нормативных правовых актов 
учитываются предложения государственных и иных органов, организаций, в 
том числе научных, депутатов Парламента Республики Казахстан, 
Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан и иных 
заинтересованных лиц, результаты правового и общественного мониторинга, 
результаты обсуждения консультативных документов, а также 
рекомендаций, полученных посредством информационной системы «Е-
заңнама». 
На основании изложенного, Ваш запрос для рассмотрения и внесения 
проекта нормативного правового акта был направлен в Акимат г. Алматы и 
Департамент государственных доходов по г. Алматы. 
После внесения проекта нормативного правового акта в маслихат города 
Алматы будет рассмотрен постоянной комиссией с последующим 
вынесением на сессию маслихата. 
С уважением,   
Председатель маслихата       М. Отыншиев 

050001, Алматы қаласы, Республика алаңы, 4 

тел.: 8 (727) 325-80-01, факс: 8 (727) 325-80-01 

20___ж. «______»_______________                                  

 

 

 

       
        АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНЫҢ 
МӘСЛИХАТЫНЫҢ ТӨРАҒАСЫ 

 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
МАСЛИХАТА 
ГОРОДА АЛМАТЫ 

050001, Алматы қаласы, Республика алаңы, 4 

тел.: 8 (727) 325-80-01, факс: 8 (727) 325-80-01 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

ШЫМКЕНТ ҚАЛАСЫ 

МӘСЛИХАТЫНЫҢ ТӨРАҒАСЫ 
 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МАСЛИХАТА 

ГОРОДА ШЫМКЕНТ 

 

 
 

160023, Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, 160023, город Шымкент,Каратауский район, 

NursultanNazarbaev даңғылы, 10 проспект Nursultan Nazarbaev, 10 

Тел.: 8 (7252) 24-74-00 Тел.: 8 (7252) 24-74-00 

 
 

 

Депутатам Мажилиса 

Парламента Республики 

Казахстан – членам 

фракции демократической 

партии «Ак жол» 

 
На Ваше письмо 

от 14 июня 2023 года № ДЗ-224 

 
Рассмотрев Ваш запрос касательно понижения размера ставки при 

применении специального налогового режима розничного налога, сообщаем 

следующее. 

20 июня текущего года по данному вопросу о   специальном налоговом 

режиме была проведена встреча с участием руководителей Департамента 

государственных доходов по городу Шымкент, управлений экономики и 

бюджетного планирования, предпринимательства и индустриально-

инновационного развития города, директора Палаты предпринимателей города 

Шымкента, а также депутатов городского маслихата, в том числе руководителя 

фракции городского филиала демократической партии «Ак жол», на которой 

были выслушаны предложения и мнения всех участников и достигнуто единое 

решение. 

Как Вам известно, в соответствии с пунктом 3 статьи 5 Бюджетного 

кодекса Республики Казахстан проекты решений местных представительных 

органов, предусматривающие увеличение расходов или сокращение доходов 

местных бюджетов, могут быть внесены на рассмотрение маслихатов лишь при 

наличии положительного заключения акима. Заключение акима формируется на 

основе предложения бюджетной комиссии при акимате. 

В связи с этим, по итогам проведенной встречи для более детального 

изучения данного вопроса и дачи положительного заключения направлено 

письмо на имя акима города Шымкента (ответ прилагается). Согласно ответу 

акимата, до конца текущего года будет проведена аналитическая работа, по 

результатам которой данный вопрос будет внесен на рассмотрение маслихата. 
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На основании изложенного сообщаем, что вопрос понижения размера 

ставки будет рассмотрен на сессии маслихата после получения предложения 

акима города, орентировочно в IV квартале текущего года. 

Приложение на 3 листах. 

 

Б.Нарымбетов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
🖋 Б. Батырбаев 

🕾 24-74-72 

87020071716 



20.06.2023-ғы № 1-503 шығыс хаты 

ШЫМКЕНТ ҚАЛАСЫ 

МӘСЛИХАТЫНЫҢ ТӨРАҒАСЫ 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МАСЛИХАТА 

ГОРОДА ШЫМКЕНТ 

 

160023, Шымкент қаласы, Қаратау ауданы, 160023,                                                                       город Шымкент,Каратауский район, 
NursultanNazarbaev даңғылы, 10       проспект Nursultan Nazarbaev, 10 

Тел.: 8 (7252)  24-74-00                                                                                                                      Тел.: 8 (7252)  24-74-00 

 

                                                                                  

Шымкент қаласының 

әкімі 

М.Әйтеновке 

 

Құрметті Мұрат Дүйсенбекұлы! 

Шымкент қаласының мәслихатына ҚР Парламенті Мәжілісінің депутаттары, 

«Ақ жол» демократиялық партиясының фракция мүшелерінің және  «ҚР Қоғамдық 

тамақтандыру өзін-өзі реттейтін ұйымы» қауымдастық нысанындағы заңды 

тұлғалар және жеке кәсіпкерлер бірлестігінің  төрағасы В.Нурпеисовның Қазақстан 

Республикасының Салық кодексінің 696-3-бабына сәйкес бөлшек салықтың 

әлеуметтік салық режимін қолдану кезінде мөлшерлеменің мөлшерін төмендету 

мәселесіне қатысты өтініші келіп түсті. 

Қазақстан Республикасының Бюджеттік кодексінің 5 бабы 3 тармақшасына 

сәйкес Жергілікті бюджеттердің шығыстарын ұлғайтуды немесе кірістерін 

қысқартуды көздейтін жергілікті өкілді органдар шешімдерінің жобалары 

әкімнің оң қорытындысы болған кезде ғана мәслихаттардың қарауына енгізілуі 

мүмкін. Әкімнің қорытындысы тиісті бюджет комиссиясының ұсыныстары 

ескеріле отырып жасалады.  

Осыған орай, аталған мәселені зерделеп, бюджет мүмкіндігін ескере отырып, 

тиісті шешім қабылдап, Шымкент қаласы мәслихатына ұсыныс енгізуді сұраймын. 

Қосымша. 4 парақ. 

 

 

Б.Нарымбетов 
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 Шымкент қаласы 

мәслихатының төрағасы 

Б.Нарымбетовке 

2023 жылдың 21 маусымдағы  

№1-503 хатқа  
 

Құрметті Бахадыр Мәдәліұлы! 

 

Шымкент қаласының Республикалық маңызы бар қалалар санатына 

қосылғанына 5 жыл толды. 

Қала республикалық бюджеттен субвенция алатын өңір болып  

табылады.   

Шымкент қаласы аумағы республикадағы аумағы жағынан ең үлкен 

қала. Сәйкесінше, шешуді қажет ететін өзекті мәселелер жеткілікті.  

Өзіңізге белгілі, бірнеше жыл бұрын қала аумағына инфрақұрылыммен 

қамтылу деңгейі төмен 40-тан астам шалғай елді мекендер қосылған және 

қаланың қажеттілігін қамтитын инфрақұрылым, қоғамдық көлік мәселелері 

өзекті болған. 

Мемлекет Басшысының тапсырмасымен инфрақұрыммен қамту 

бойынша жоспар әзірленіп, Үкіметтің қолдаудымен инфрақұрылым 

саласында ауқымды жұмыстар атқарылды.  

Дегенмен әлі де бюджет көлемінің шектілігіне байланысты, шешімін 

таппай келе жатқан мәселелер жетерлік.   

Қала әкімдігінің басым бағыттарының бірі ол - Инвестиция тартуға 

жағдай жасау және кәсіпкерлікті қолдау.  

«Кәсіпкерлікті дамыту жөніндегі 2021 – 2025 жылдарға арналған 

ұлттық жобасы» аясында бюджет есебінен 17,9 млрд. теңге бөлініп, жыл 

басынан бері 3 176 кәсіпкерлік жобаларға 7,9 млрд. теңге қолдау көрсетілді.  

Мемлекеттік бағдарламадан бөлек, кәсіпкерлерді қолдау мақсатында 

жергілікті бюджет есебінен «Іскер қала» бағдарламасы іске асырылуда.  

22.06.2023-ғы № 41-07-10/5498 

шығыс хаты 

22.06.2023-ғы № 1-540 кіріс хаты 

 

ШЫМКЕНТ ҚАЛАСЫНЫҢ 

ӘКІМІ  
 

 

АКИМ  

ГОРОДА  ШЫМКЕНТ 

_______________________________________________________________________________________________________________ 
160024, Шымкент қаласы, Nursultan Nazarbaev даңғылы, 10. 

Тел./факс: 8 (7252) 24-72-16, ММ коды 1219851; БСН 990240005765, 

БСК ККМFКZ2А, ЖСК КZ58070102KSN5901010 

 

________________  №________________ 
___________________________________   
 

160024, город Шымкент, проспект  Nursultan Nazarbaev,  10. 

Тел./факс: 8 (7252) 24-72-16, Код ГУ 1219851; БИН 990240005765, 

БИК ККМFКZ2А, ИИК КZ58070102KSN5901010 
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Бағдарлама аясында 1,4 млрд. теңге бөлініп, жыл басынан 153 жобаға 

412 млн. теңгеге қолдау көрсетілді.  

«Бизнеске арналған үкімет – Shymkent Invest» бірыңғай орталығында 

33 мыңға жуық кәсіпкерге, оның ішінде жыл басынан 5 мыңға жуық 

кәсіпкерге бизнес-жоспарды әзірлеуден бастап, жобаны пайдалануға беруге 

дейінгі құжаттарға қолдау көрсетілуде.  

Атқарылған жұмыстардың нәтижесінде қалаға тартылған инвестиция 

көлемі 2019 жылғы 194,9 млрд.теңгеден, өткен жыл қорытындысы бойынша 

549,3 млрд.теңгені құрады. Белсенді кәсіпкерлік субьектілерінің саны 69 435 

бірліктен 110 409 бірлікке артты.   

Қала әкімдігі кәсіпкерлікті дамыту бағытындағы жұмыстарын одан әрі 

қарқынды түрде жүзгізеді және кәсіпкерлікті дамытуға жол алатын                          

шаралар қабылдауға дайын.  

Бүгінгі таңда, арнаулы салық режимдерін қолданатын және 

микрокәсіпкерлік немесе шағын кәсіпкерлік субъектілері болып танылатын 

тұлғалар бойынша мөлшерлемені заң талаптарына сәйкес 50 пайызға дейін 

төмендету бойынша талдау жұмыстары жүргізілуде. Бұл жұмыстарды 

ағымдағы жылдың соңына дейін толық атқарып, тиісті шешім жобасын 

қалалық мәслихат қарауына ұсынатын боламыз.  

 

 

Шымкент қаласы әкімінің м.у.а.                              Қ. Асылов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Орындаған: Е.Ескараев 

Тел.: 8 (7252) 24-74-97 

e.eskaraev@shymkent.gov.kz 

 



АҚМОЛА ОБЛЫСТЫҚ 
МӘСЛИХАТЫНЫҢ 

ТӨРАҒАСЫ 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
АКМОЛИНСКОГО 

ОБЛАСТНОГО МАСЛИХАТА  
  
 

 
 
 

  
 
 

 
от « ___ »    ___________  202__  года                                                           №  ____________________                                                               
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           Көкшетау қаласы                                                                                                         город Кокшетау                                                                                                        

 
 

«Ақ жол» ҚДП 
фракциясының 
депутаттарына  

 
 

 
14.06.2023ж.  №ДЗ -224 от  
 
 
 

Ақмола облыстық мәслихаты Сіздің бөлшек салық ставкасын 
төмендетуге қатысты өтініштеріңіз облыстың аудандары мен қалаларының 
мәслихаттарына қарау және шаралар қабылдау үшін жолданды. 

Бюджет заңнамасына сәйкес жергілікті бюджеттердің шығыстарын 
ұлғайтуды немесе кірістерін қысқартуды көздейтін жергілікті өкілді органдар 
шешімдерінің жобалары әкімнің оң қорытындысы болған жағдайда ғана 
мәслихаттың қарауына енгізілуі мүмкін екенін атаймыз. 

Кәсіпкерлік және туризм басқармасының ақпаратына сәйкес, қазіргі 
уақытта бұл сұрақ Ақмола облысының мемлекеттік кірістер департаментімен 
және кәсіпкерлер палатасымен пысықталып жатыр. 

Алдағы уақытта жергілікті өкілді органдарға нормативтік-құқықтық 
актілердің тиісті жобаларын ұсынған соң бұл сұрақ аудандық (қалалық) 
мәслихаттардың сессиясында бекіту үшін заңнамада белгіленген мерзімдерде 
енгізілетін болады. 

 
 
 

                                            Б.Жүсіпов 
 
 
 

Исп:Леонтьева Т. 
Тел: 25-59-55 

 
 



  
 
Акмолинским областным маслихатом обращения, касательно снижения 

ставки розничного налога, были адресованы для рассмотрения и принятия мер в 
маслихаты районов и городов области. 

 Отметим, что в соответствии с бюджетным законодательством, проекты 
решений местных представительных органов, предусматривающие увеличение 
расходов или сокращение доходов местных бюджетов, могут быть внесены на 
рассмотрение маслихата лишь при наличии положительного заключения акима. 

В настоящее время областным управлением предпринимательства и 
туризма вопрос по снижению размера ставки налога детально прорабатывается 
совместно с департаментом государственных доходов и Палатой 
предпринимателей Акмолинской области. 

При представлении соответствующих проектов нормативно-правовых 
актов  в местные представительные органы, данный вопрос, в установленные 
законодательством сроки, будет внесен для утверждения на сессиях районных  
и городских маслихатов. 

 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Председатель постоянной комиссии Койшибаев М.С. 
 
главный инспектор Леонтьева Т.А. 
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«Ақ жол» ҚДП фракциясынан 
 Қазақстан Республикасы 

 Парламенті Мәжілісінің депутаттары  
Е.Х. Барлыбаевқа, А.Т. Перуашевқа, Д.М. Еспаеваға,  

Қ.Ж. Иса, А.А. Садықовқа, Е.А. Бейсенбаевқа  
 

 2023 жылғы 14 маусымдағы бөлшек салықтың арнайы режимін енгізу 
туралы депутаттық сауалыңызды қарап, келесіні хабарлаймыз. 
 «Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы» 
Қазақстан Республикасы Кодексінің 696-3 – бабының 5-тармағына сәйкес, 
қызмет түріне және объектінің орналасқан жеріне байланысты бөлшек салық 
мөлшерлеме мөлшерін төмендету құқығы тиісті жергілікті өкілді 
органдардың құзыретіне кіреді.  

Осыған байланысты, Сіздің депутаттық сауал аудандар мен Ақтөбе 
қалалық және аудандық мәслихаттарының атына қарау үшін жолданды. 

Бүгінгі күні Ақтөбе қаласы мен облыс аудандарының мәслихаттарынан 
келіп түскен ақпарат бойынша тиісті жергілікті атқарушы органдар бір аудан 
бойынша тиісті ұсыныстарын ұсынбаған, қалғандары осы мәселе бойынша 
нормативтік құқықтық актілердің жобаларын әзірлеу, қолданыстағы заңнамада 
көзделген рұқсат беру рәсімдерінен өту, осы мәселе бойынша нормативтік 
құқықтық актілердің жобаларын келісу бойынша жұмыс жүргізілуде. Барлық 
рәсімдерден өткеннен кейін бұл мәселелер Ақтөбе қаласы мен аудандар 
мәслихаттарының жақын арадағы сессияларында қаралатын болады.  

Аудандар мен Ақтөбе қаласы мәслихаттарының жауаптарының 
көшірмелері, қоса беріліп отыр.  

   
Қосымша: __бетте.  
 
 

Облыстық мәслихаттың бюджет, 
өңірлік және салалық даму жөніндегі 
тұрақты комиссиясының төрағасы                             Н. МАХАМБЕТОВ  
 
 
 
 
 
Орын. Тлеген М. 
Тел: 56-44-75 
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Депутатам  
Мажилиса Парламента 
 Республики Казахстан  

от фракции ДПК «Ак жол» 
Барлыбаеву Е.Х., Перуашеву А.Т., Еспаевой Д.М.,  

Иса Қ.Ж., Садыкову А.А., Бейсенбаеву Е.А.  
 

 Рассмотрев Ваш депутатский запрос от 14 июня 2023 года по введению 
специального режима розничного налога, сообщаем следующее. 
 В соответствии с пунктом 5 статьи 696-3 Кодекса Республики Казахстан 
«О налогах и других обязательных платежах в бюджет», право понижать размер 
ставки розничного налога в зависимости от вида деятельности и места 
нахождения объекта входит в компетенцию соответствующих местных 
представительных органов.  

В связи с чем, Ваш депутатский запрос направлен для рассмотрения в 
адрес маслихатов районов и г.Актобе. 

По поступившей информации от маслихатов г.Актобе и районов области 
на сегодняшний день соответствующими местными исполнительными органами 
по одному району не представлены соответствующие предложения, в остальных 
проводиться работа по разработке проектов нормативных правовых актов по 
данному вопросу, прохождению разрешительных процедур предусмотренных 
действующим законодательством, согласованию проектов нормативных 
правовых актов по данному вопросу. После прохождения всех процедур данные 
вопросы будут рассмотрены на ближайших сессиях маслихатов районов и 
г.Актобе.  

Копии ответов маслихатов районов и г.Актобе, прилагаем.  
   
Приложение: на __ листах.  
 

      Председатель 
постоянной комиссиии областного  
маслихата по бюджету, региональному и  
отраслевому развитию                                                      Н. МАХАМБЕТОВ  
 
 
 
Исп. Тлеген М. 
Тел: 56-44-75 
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БАТЫС ҚАЗАҚСТАН 
ОБЛЫСТЫҚ МӘСЛИХАТЫ 

 
 

 
ЗАПАДНО-КАЗАХСТАНСКИЙ 

ОБЛАСТНОЙ МАСЛИХАТ 
 

 

 090000, Оралқаласы, Нұрсұлтан Назарбаев данғылы, 201 
тел.: 8(7112) 51-04-27, факс: 8(7112) 51-92-30 

e-mail: zkomaslihat@bk.ru 
____________________№____________ 
__________________________________ 

  

090000, г. Уральск, проспект Нұрсұлтан Назарбаев, 201 
тел.: 8(7112) 51-04-27, факс: 8(7112) 51-92-30 

e-mail: zkomaslihat@bk.ru 

                                                                                               
Депутатам фракции 
ДПК «Ақ жол» 

 
 

Западно-Казахстанский областной маслихат на Ваш депутатский запрос 
от 14 июня 2023 года №ДЗ-224 сообщает следующее: 

5 июля 2023 года постоянная комиссия Западно-Казахстанского 
областного маслихата по вопросам инновационного развития и 
предпринимательства провела совместное заседание с постоянной комиссией 
по экономике, бюджету и финансам Уральского городского маслихата. 

В заседании приняли участие представители департамента 
государственных доходов по Западно-Казахстанской области, управление 
стратегии и экономического развития Западно-Казахстанской области, 
управление финансов Западно-Казахстанской области, управление 
предпринимательства и индустриально-инновационного развития Западно-
Казахстанской области и Палата предпринимателей Западно-Казахстанской 
области, на повестке дня были обсуждены вопросы снижения ставки 
розничного налога на 50%. 

По рассмотренному вопросу постоянной комиссией областного 
маслихата по вопросам инновационного развития и предпринимательства 
предложено выносить вопрос снижения ставки розничного налога на 50% на 
повестку дня заседания постоянной комиссии по экономике, бюджету и 
финансам Уральского городского маслихата. 

Приложение: на 2 страницах. 
 
Председатель 
областного маслихата      М. Мукаев 
 

 
 
 
 

Исп. А. Мукашев 
тел. 51-29-20 
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ҚАРАҒАНДЫ 
ОБЛЫСТЫҚ МӘСЛИХАТЫНЫҢ 

ТӨРАҒАСЫ 
 

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
КАРАГАНДИНСКОГО 

ОБЛАСТНОГО МАСЛИХАТА 
 

100008, Қарағанды қаласы, Әлиханов кошесі, үй 13 
Тел.: (7212) 50-66-73 (6102) 

Факс: (7212) 42-11-10 
E-mail: obl@karoblmaslihat.gov.kz 

 
 

100008, город Караганда, улица Алиханова, дом 13 
Тел.: (7212) 50-66-73 (6102) 

Факс: (7212) 42-11-10 
E-mail: obl@karoblmaslihat.gov.kz 

 

_________________№_____________________ 

________________________________________ 

 
 
Депутатам  
Мажилиса Парламента 
Республики Казахстан 
Барлыбаеву Е.Х. 
Бейсенбаеву Е.А. 
Еспаевой Д.М. 
Иса Қ.Ж. 
Перуашеву А.Т. 
Садыкову А.А. 
 

 
 

Уважаемые депутаты Мажилиса Парламента  

Республики Казахстан! 

 

В соответствии в депутатским запросом, оглашённым 14 июня 2023 года, 

касательно применения специального налогового режима розничного налога 

(письмо №ДЗ-224 от 14.06.2023 года) сообщаю следующее. 

Норма статьи 696-3 Налогового кодекса «Порядок применения 

специального налогового режима розничного налога и исчисления налогов при 

его применении»,  предоставляющая  право  местным  представительным 

органам  понижать  размер  ставки  вышеуказанного  налога,  активно 

обсуждается  в  Карагандинской  области. 
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В этой связи, в  целях  реализации  поручения  Главы государства по 

снижению давления на бизнес соответствующие рекомендации направлены в 

местные представительные органы городов и районов Карагандинской области. 

Вместе с тем, сообщаем, что акимом Карагандинской области поручено 

местным исполнительным органам выработать рекомендации о возможности 

понижения ставки специального налогового режима розничного налога  и  

внести  соответствующие  предложения  в  маслихаты  городов  и районов  

Карагандинской  области. 

 
 

Н.Кобжанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Досмакова Г.Б. 
Тел.: 8(7212)506673 
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ҚАРАҒАНДЫ 
ОБЛЫСТЫҚ МӘСЛИХАТЫНЫҢ 

ТӨРАҒАСЫ 
 

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 
КАРАГАНДИНСКОГО 

ОБЛАСТНОГО МАСЛИХАТА 
 

100008, Қарағанды қаласы, Әлиханов кошесі, үй 13 
Тел.: (7212) 50-66-73 (6102) 

Факс: (7212) 42-11-10 
E-mail: obl@karoblmaslihat.gov.kz 

 
 

100008, город Караганда, улица Алиханова, дом 13 
Тел.: (7212) 50-66-73 (6102) 

Факс: (7212) 42-11-10 
E-mail: obl@karoblmaslihat.gov.kz 

 

_________________№_____________________ 

________________________________________ 
 
 

Қазақстан Республикасы  
Парламенті Мәжілісінің  
Депутаттары  
Е.Х.Барлыбаевқа,  
Е.А.Бейсенбаевқа, 
Д.М.Еспаеваға, 
Қ.Ж.Иса, 
А.Т.Перуашевқа  
А.А.Садықовқа 

 
 
 
 

Құрметті Қазақстан Республикасы  
Парламенті Мәжілісінің депутаттары! 

 
Бөлшек салықтың арнаулы салық режимін қолдануға қатысты 2023 

жылғы 14 маусымда жарияланған депутаттық сауалға сәйкес (14.06.2023 

жылғы №ДЗ-224 хат) мынаны хабарлаймын. 

Жергілікті өкілді органдарға жоғарыда көрсетілген салық ставкасының 

мөлшерін төмендету құқығын беретін «Бөлшек салықтың арнайы салық 

режимін қолдану және оны қолдану кезінде салықтарды есептеу тәртібі» Салық 

кодексінің 696-3-бабының нормасы Қарағанды облысында белсенді 

талқылануда. 

Осыған байланысты, Мемлекет басшысының бизнеске қысымды 

төмендету жөніндегі тапсырмасын іске асыру мақсатында тиісті ұсыныстар 
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Қарағанды облысының қалалары мен аудандарының жергілікті өкілді 

органдарына жолданды. 

Сонымен қатар, Қарағанды облысының әкімі жергілікті атқарушы 

органдарға бөлшек салықтың арнаулы салық режимінің мөлшерлемесін 

төмендету мүмкіндігі туралы ұсынымдар әзірлеуді  және  Қарағанды  

облысының қалалары мен аудандарының мәслихаттарына тиісті ұсыныстар 

енгізуді  тапсырғанын  хабарлаймыз. 

 

Н.Кобжанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Досмакова Г.Б. 
Тел.: 8(7212)506673 
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«ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСТЫҚ 
МӘСЛИХАТЫНЫҢ 

АППАРАТЫ»  
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АППАРАТ КОСТАНАЙСКОГО 
ОБЛАСТНОГО МАСЛИХАТА» 

 
110000, Қостанай қаласы, Әл-Фараби данғылы, 66   

E-mail: oblmaslihat@kostanayoblmaslihat.gov.kz 
Тел. 575-600, факс 530-310 

  
110000, город Костанай, проспект Аль-Фараби, 66 

E-mail: oblmaslihat@kostanayoblmaslihat.gov.kz 
Тел. 575-600, факс 530-310 

 
 
___________________________ № ___________________________ 
 
_________________________________________________________ 
 
 
 
 

«Ақ жол» ҚДП фракциясы 
Қазақстан Республикасы  
Парламенті Мәжілісінің депутаттары 
Е.Х.  Барлыбаевқа  
А.Т. Перуашевқа және басқалар 
 
 

Сіздің бөлшек салық ставкасын төмендетуге қатысты 2023 жылғы           
14 маусымдағы № ДЗ-224 депутаттық сауалыңызға (ҚР СК 5-тармағы 696-3-
бабы) келесіні хабарлаймыз. 

2023 жылғы 23 мамырда ZOOM режимінде, «Атамекен» Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Кәсіпкерлер палатасының базасында жаңа салық 
режимін түсіндіру бойынша семинар өткізілді, оған Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрлігінің, Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Мемлекеттік кірістер комитетінің өкілдері, сондай-ақ өңірлік палаталардың 
мүшелері мен барлық деңгейдегі мәслихаттардың депутаттары қатысты. 
Облыстық мәслихат депутаты М.С. Жутаев бөлшек салыққа көшу қажеттілігі 
бұл төлей алатын соманы төлеуге мүмкіндік береді деп пікір білдірді. Сондай-
ақ, бұл шара бизнеске несие алуға, дамуға және айналымды арттыруға 
кәсіпкерлерге мүмкіндік беретінін атап өтті. Семинар қорытындысы бойынша 
өңірлік палаталар бұл мәселені барлық деңгейдегі мәслихаттармен және 
жергілікті басқару органдарымен қарастыру ұсынылды. 

«Атамекен» ҰКП өңірлік филиалының базасында бөлшек салық 
ставкасын төмендету бойынша мәслихат шешімдерінің жобаларын әзірлеу 
бойынша жұмыс тобы құрылды, оған облыстық, аудандық және қалалық 
мәслихаттардың депутаттары мен мәслихаттар аппараттарының өкілдері кірді. 

Жұмыс тобының отырыстары барысында облыстық мәслихат 
аппаратының өкілі, жұмыс тобының мүшелері қолдаған және аудандар мен 
қалалардың мәслихаттарымен ұсынылған шешім жобасын әзірлеу бойынша іс-
қимыл алгоритмін ұсынды. 

Салық заңнамасына сәйкес ставканы төмендету объектінің орналасқан 
жеріне байланысты болғандықтан, шешімдер әзірлеуге аудандар мен 
қалалардың салық органдары мен әкімдіктерін тарта отырып, әлеуметтік - 

mailto:oblmaslihat@kostanayoblmaslihat.gov.kz
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экономикалық орындылықтың негіздемесін ескере отырып, аудандар мен 
қалалардың мәслихаттары деңгейінде қабылдануы тиіс.  

Қолданыстағы заңнамада әртүрлі деңгейдегі мәслихаттар арасындағы 
бағыныстылық (есептілік) көзделмегенін және құзыретті іске асыру туралы 
шешімдерді жергілікті атқарушы органдардың ұсыныстары мен ұсынымдарын 
ескере отырып, аудандар мен қалалардың мәслихаттары дербес қабылдағанын 
атап өткен жөн. Сонымен қатар, сіздің хатыңыздың негізінде «Ақ жол» ҚДП 
ҚДФ фракциясы депутаттарының бастамасы бойынша ақпарат жинау үшін 
қалалық және аудандық мәслихаттарға сұрау салынды. Сізге аудандық және 
қалалық мәслихаттардың жауаптарын жолдаймыз (хаттар қоса беріледі). 

 «Қазақстан Республикасының Парламенті және оның депутаттарының 
мәртебесі туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық Заңының 27-
бабының 2-тармағына сәйкес, «2т. Парламент депутатының Премьер-
Министр мен Үкiмет мүшелерiне, Ұлттық Банк Төрағасына, Орталық сайлау 
комиссиясының Төрағасы мен мүшелерiне, Бас Прокурорға, Ұлттық қауiпсiздiк 
комитетiнiң төрағасына, Жоғары аудиторлық палатаның Төрағасы мен 
мүшелеріне, облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың және 
астананың әкімдеріне сауал жолдауға құқығы бар.». Өкілді органдарға 
(мәслихаттарға) жолданған депутаттық сұрау салу қолданыстағы заңнамада 
көзделмеген. 

 
 

Қостанай облыстық мәслихатының 
төрағаның өкілеттігін  
уақытша жүзеге асырушы                                                М. Жутаев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Орын. Қ. Қабдолова, тел: 8 (7142) 575-603 
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«ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСТЫҚ 
МӘСЛИХАТЫНЫҢ 
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МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АППАРАТ КОСТАНАЙСКОГО 
ОБЛАСТНОГО МАСЛИХАТА» 

 
110000, Қостанай қаласы, Әл-Фараби данғылы, 66   

E-mail: oblmaslihat@kostanayoblmaslihat.gov.kz 
Тел. 575-600, факс 530-310 

  
110000, город Костанай, проспект Аль-Фараби, 66 

E-mail: oblmaslihat@kostanayoblmaslihat.gov.kz 
Тел. 575-600, факс 530-310 

 
 
___________________________ № ___________________________ 
 
_________________________________________________________ 
 

 
Депутатам Мажилиса Парламента 
Республики Казахстан 
Фракции ДПК «Ақ жол» 
Барлыбаеву Е.Х. 
Перуашеву А.Т. и другие 
 
 

На Ваш депутатский запрос № ДЗ-224 от 14 июня 2023 года, 
относительно снижения ставки розничного налога (пункт 5 статья 696-3 НК РК) 
сообщаем следующее. 

23 мая 2023 года на базе Национальной палаты предпринимателей 
Республики Казахстан «Атамекен» был проведен семинар по разъяснению 
нового налогового режима, в котором приняли участие представители 
Министерства национальной экономики Республики Казахстан, Комитета 
государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан, а так 
же в режиме ZOOM члены региональных палат и депутаты маслихатов всех 
уровней. Депутатом областного маслихата Жутаевым М.С. было высказано 
мнение о необходимости перехода на розничный налог, что даст возможность 
платить посильные суммы. Также им было отмечено, что данная мера будет 
стимулировать предпринимателей, что бизнес сможет брать кредиты, 
развиваться и наращивать обороты. По итогам семинара региональным палатам 
было рекомендовано рассмотреть данный вопрос с маслихатами всех уровней и 
местными органами управления. 

На базе регионального филиала НПП «Атамекен», также была создана 
рабочая группа по разработке проектов решений маслихата по снижению 
ставки розничного налога, куда вошли депутаты областного, районного и 
городских маслихатов и представители аппаратов маслихатов. 

В ходе заседаний рабочей группы представителем аппарата областного 
маслихата был предложен алгоритм действий по разработке проекта решения, 
который был подержан членами рабочей группы и рекомендован маслихатам 
районов и городов.  

В связи с тем, что, согласно налоговому законодательству, снижение 
ставки зависит от места нахождения объекта, решения должны приниматься на 
уровне маслихатов районов и городов, с учетом обоснования социально - 
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экономической целесообразности с привлечением к разработке налоговые 
органы и акиматы районов и городов на местах. 

Нужно отметить, что действующим законодательством не предусмотрена 
подчиненность (подотчетность) между маслихатами разных уровней и решения 
о реализации компетенции принимались маслихатами районов и городов 
самостоятельно, с учетом предложений и рекомендаций местных 
исполнительных органов. Вместе с тем, на основании Вашего письма, по 
инициативе депутатов фракции КОФ ДПК «Ак жол», был направлен запрос в 
городские и районные маслихаты для сбора информации. Направляем Вам 
ответы районных и городских маслихатов (письма прилагаются).  

Дополнительно информируем, что в соответствии с пунктом 2 статьи 27 
Конституционного закона Республики Казахстан «О Парламенте Республики 
Казахстан и статусе его депутатов», «п.2 Депутат Парламента имеет право 
обратиться с запросом к Премьер-Министру и членам Правительства, Председателю 
Национального Банка, Председателю и членам Центральной избирательной комиссии, 
Генеральному Прокурору, Председателю Комитета национальной безопасности 
Республики, Председателю и членам Высшей аудиторской палаты, акимам областей, 
городов республиканского значения и столицы.». Депутатский запрос, адресованный в 
представительные органы (маслихаты), действующим законодательством не 
предусмотрен. 

 
 
Временно осуществляющий  
полномочия председателя  

          Костанайского областного маслихата                                  М. Жутаев 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. К. Кабдулова, тел: 8 (7142) 575-603 
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ҚЫЗЫЛОРДА  ОБЛЫСТЫҚ 
МӘСЛИХАТЫ 

 

КЫЗЫЛОРДИНСКИЙ  
ОБЛАСТНОЙ   МАСЛИХАТ  

 
120003, Қызылорда қаласы , Бейбарыс Сұлтан  көшесі,1 

тел: 8(7242)  60-54-01 факс,  60-54-02  
e-mail: kyz_oblmaslikhat@mail.ru 

  
120003, город Кызылорда, улица Бейбарыс Султана,1 

тел:  8(7242) 60-54-01 факс,  60-54-02 
e-mail: kyz_oblmaslikhat@mail.ru 

_____________№__________________ 
 
_________________________________ 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Депутатам мажилиса 
парламента Республики 
Казахстан фракции  
ДПК «Ак жол» 
 

 
На депутатский запрос  
№ Д3-224 от 14 июня 2023 года 

 
 Аппарат Кызылординского областного маслихата, рассмотрев Ваши 

предложения по применению специального налогового режима налога на 
прибыль и снижению фиксированной ставки налога с 4% до 2% при его 
применении  сообщает следующее. 

В настоящее время управлением предпринимательства и 
промышленности Кызылординской области ведутся соответствующие работы 
по снижению ставки.  

А именно, местными акиматами разработаны проекты решения 
городского и районного маслихата о снижении ставки специального налогового 
режима розничного налога и опубликованы на интернет-портале «Открытые 
НПА», интернет-ресурсах государственных органов, а также опубликованы              
в местных печатных СМИ. 

После согласования проекта решения соответсвующими организациями, 
будут предоставлены на утверждение в маслихаты города и районов. 

 
 
 
Временный исполняющий  
обязанности председателя                                                                 Сандыбаев Б. 
                                                                                       
 
 
 
 А. Искакова 
8(7242)605402 
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     «ҰЛЫТАУ ОБЛЫСТЫҚ 
          МӘСЛИХАТЫНЫҢ 
                 АППАРАТЫ» 
 МЕМЛЕКЕТТІК  МЕКЕМЕСІ 
     
     

               ГОСУДАРСТВЕННОЕ    
              УЧРЕЖДЕНИЕ        
   «АППАРАТ МАСЛИХАТА  
        ОБЛАСТИ ҰЛЫТАУ» 
     

   Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Алаш алаңы,1, 
тел/факс:8(7102)711323,     эл.мекенжайы: obl_maslihat_ulytau@mail.ru 

     
     
     

  
     Область Ұлытау, г.Жезказган, пл.Алаша,1,  

тел/факс:8(7102)711323,    эл.адрес:  obl_maslihat_ulytau@mail.ru      
     

  29.06.2023ж.  №  01-19/198  _   
  
  
  

Қазақстан Республикасының 
Парламент Мәжілісінің Депутаттарына 
«Ақжол» партиясы фракциясынан 
Е.Х. Барлыбаевқа  
А.Т. Перуашевқа  
Д.М. Еспаеваға 
Қ.Ж. Исаға  
А.А. Садықоваға  
Е.А. Бейсенбаевқа  

   
   
 2023 жылғы 14 мамырындағы 
 № ДЗ-224 депутаттық сауалына 
   

 Құрметті ҚР Парламенті Мәжілісінің депутаттары! 
   

 Шағын бизнес үшін бөлшек сауда салығының мөлшерлемесін 4% - дан 2% - 
ға дейін төмендету туралы депутаттық сұрауыңызға Ұлытау облыстық мәслихаты, 
мәслихаттың тұрақты комиссиясында облыстың қалалары мен аудандары 
мәслихаттарының төрағаларымен бірлесіп, жетекшілік ететін кәсіпкерлік осы 
мәселе қаралғанын хабарлайды. Біз Мемлекеттік кірістер департаментінің, 
Атамекен Ұлттық палатасының баяндамаларын тыңдадық, сондай-ақ Ұлытау 
облысының басқа да мүдделі мемлекеттік органдары мен кәсіпкерлерінің 
пікірлерін тыңдадық. 

 Қалалар, аудандар және облыс депутаттарымен бірлескен шешім 
қабылданды, 01.08.2023 жылға дейінгі мерзімде Компитенттік органдар шағын 
бизнестің арнаулы салық режиміне көшуі бойынша егжей-тегжейлі талдау 
жасайды, содан кейін түпкілікті шешім қабылданады. 

   
 Құрметпен 

 

Электронды құжатты тексеру үшін qr-кодты сканерлеп сілметеме бойынша өтіңіз. 
Отсканируйте qr-код и пройдите по ссылке для проверки электронного документа. 
 
https://e-krg.kz/Services/LogBook/CheckDoc?docid=CL1096DT2ID1205064744056674 
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 Ұлытау облыстық  
 мәслихатының төрағасы                       Б. Шыңғысов 

   
   
   
   
   

   
Е.Бодықов 
8(7102)734571 

   
   

 
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
 

 

Электронды құжатты тексеру үшін qr-кодты сканерлеп сілметеме бойынша өтіңіз. 
Отсканируйте qr-код и пройдите по ссылке для проверки электронного документа. 
 
https://e-krg.kz/Services/LogBook/CheckDoc?docid=CL1096DT2ID1205064744056674 



 

ЭҚЖ ААЖ LogBook | АИС СЭД LogBook 

29
.0

6.
20

23
 Э

Қ
А

БЖ
 М

О
 (7

.2
3.

0 
нұ

сқ
ас

ы
)  

К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
  

     «ҰЛЫТАУ ОБЛЫСТЫҚ 
          МӘСЛИХАТЫНЫҢ 
                 АППАРАТЫ» 
 МЕМЛЕКЕТТІК  МЕКЕМЕСІ 
     
     

               ГОСУДАРСТВЕННОЕ    
              УЧРЕЖДЕНИЕ        
   «АППАРАТ МАСЛИХАТА  
        ОБЛАСТИ ҰЛЫТАУ» 
     

   Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Алаш алаңы,1, 
тел/факс:8(7102)711323,     эл.мекенжайы: obl_maslihat_ulytau@mail.ru 

     
     
     

  
     Область Ұлытау, г.Жезказган, пл.Алаша,1,  

тел/факс:8(7102)711323,    эл.адрес:  obl_maslihat_ulytau@mail.ru      
     

  29.06.2023ж.  №  01-19/198  _   
  
  
   

Депутатам Мажилиса Парламента 
Республики Казахстан  
от фракции партии «Акжол» 
Барлыбаеву Е.Х. 
Перуашеву А.Т. 
Еспаевой Д.М. 
Иса К.Ж. 
Садыковой А.А. 
Бейсенбаеву Е.А. 

   
   

 На депутатский запрос № ДЗ-224 
 от 14 июня 2023 года 
   

 Уважаемые депутаты Мажилиса Парламента РК! 
   

 На ваш депутатский запрос о понижении ставки розничного налога для 
малого бизнеса с 4% до 2%, маслихат области Ұлытау сообщает следующее, что на 
постоянной комиссии маслихата совместно с председателями маслихатов городов 
и районов области, куриеруемая предпринимательство был рассмотрен данный 
вопрос. Нами были заслушены доклады Департамента Государственных доходов, 
Национальная палата Атамекен, а также выслушены мнения других 
заинтересованных Государственных органов и самих  предпринимателей области 
Ұлытау. 

 Депутатами городов, районов и области было принято совместное решение, 
что в срок до 01.08.2023 года Компитентными органами будет проделан 
подробный анализ по переходу малого бизнеса на специалный налоговый режим, 
после которого будет принято окончательное решение. 
   
 С уважением 

 

Электронды құжатты тексеру үшін qr-кодты сканерлеп сілметеме бойынша өтіңіз. 
Отсканируйте qr-код и пройдите по ссылке для проверки электронного документа. 
 
https://e-krg.kz/Services/LogBook/CheckDoc?docid=CL1096DT2ID1205064744056674 
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 Председатель маслихата 
 области Ұлытау                                                     Б. Шингисов 
   
   
   
   
   
   
   
   
 Е.Бодыков 
 8(7102)734571 
   

 
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

      
 

 

Электронды құжатты тексеру үшін qr-кодты сканерлеп сілметеме бойынша өтіңіз. 
Отсканируйте qr-код и пройдите по ссылке для проверки электронного документа. 
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